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WHO WILL BE LOST? 

KTO ZOSTANIE STRACONY? 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

 

 

Tam są wielu ludzi , którzy by raczej nie myśleć o tej 

sprawie z obawy mogą odkryć prawdę o piekle. Boją się, że 

mogą zobaczyć sami poślizgu w dół do piekła w bardzo 

szybkim tempie. Większość osób próbuje uspokajać swoje 

sumienie ze słowami: Bóg jest Bogiem miłości 

i będzie nie rzucać nikomu w piekle. Z tego, że sobie 

wyobrazić, że kwestia ich wiecznego życia nie został 
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rozpatrzony z i że 

ich grzeszne życie zostanie przyjęte w niebie. „Na 

pewno pan wiedzieć , 

że nikczemny wola nie posiadają Boże Królestwo. Nie oszuk

ać siebie, ludzi , którzy są niemoralne lub którzy czczą 

bożki lub są cudzołożnicy albo zboczeńcy homoseksualne lub 

którzy kradną lub są chciwi lub są pijacy lub którzy 

oszczerstwa innych lub są złodziejami - żaden spośród nich 

posiądzie Królestwo Boże ”. (1 Koryntian 6: 9-10). „Ale nic, 

co jest nieczyste, nie wejdzie do miasta, ani nikt, kto czyni 

haniebne rzeczy lub kłamie. Tylko ci, których imiona są 

zapisane w księdze żywych Baranka, wejdą 

do miasta”. ( Objawienie 21:27). 

Znowu są inni, którzy próbują udowodnić, że piekła w ogóle 

nie ma, a inna grupa ma naukę wygłoszoną przez człowieka, 

że po śmierci zostaniemy oczyszczeni ogniem, a potem 

wejdziemy do nieba. To dziwne, co ludzie będą próbowali 

zrobić, aby uniknąć prawdy o piekle. Niektórzy go uniknąć, 

mówiąc, że nie ma życia po śmierci, że kiedy umrzemy, że to 

koniec, nie ma nic poza grób. Boże Słowo mówi nam , 

że „Każdy musi umrzeć raz, a potem , że być sądzeni przez 

Boga”. ( List do Hebrajczyków 9,27). Kolejny 

odcinek z populacji świata wierzą, że tylko ci , 

którzy umierają jako chrześcijanie będą żyć ponownie, gdy

 inni umierają i że jest koniec. Zaskakująco duża 

liczba osób z wielu częściach tego świata wierzą, że kiedy 

umrzesz przyjść z powrotem do świata, w formie 

kwiatu, lub krowy, lub z węża 

lub jakiegoś innego zwierzęcia lub istoty. Istnieje wiele wi

ęcej kłamstw , 

które ludzie wierzą w celu uspokojenia ich umysły o piekle. 
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Czy jest piekło? 

Jeden człowiek , którego my może uwierzyć powyżej każdy 

inny jest Pan Jezus. Mówił dużo o piekle , a my będziemy 

zatem wziąć kilka z wielu Pismach się z tym Słowem Bożym 

i zobaczyć , co on mówi. „Ktokolwiek 

nazywa swojego brata bezwartościowym 

głupcem, będzie narażony na niebezpieczeństwo pójścia w 

ogień piekielny”. ( Mateusza 5:22). " Więc jeśli twój prawe 

oko jest dla ciebie powodem grzechu, wziąć go na zewnątrz 

i wyrzucić go z 

dala! To jest znacznie lepsze dla utratę części 

swojego ciała niż aby mieć twój cały ciało wrzucono do piekł

a. Jeśli prawo ręka powoduje was do grzechu , odetnij ją i 

odrzuć ją! to jest o wiele lepiej dla ciebie, gdy zginie 

jeden z twoich kończyn niż dla swojej całego ciała , 

aby pójść do piekła.” ( Mateusza 5: 29-30). „Ale ci, którzy 

powinni być w tym Królestwie zostanie wyrzucony na 

zewnątrz w ciemności , gdzie oni będą płakać i 

szlifować swoje zęby.” ( Mateusz 8:12). „Nie bójcie 

się tych, którzy zabijają ciało, ale duszy zabić nie 

mogą; bójcie się raczej Boga, który może zatracić ciało i 

duszę w piekle”. ( Mateusz 10:28). - A co do 

ciebie, Kafarnaum! Czy chciałeś wznieść się do nieba? 

Zostaniesz wrzucony do piekła! Gdyby cuda, 

których dokonano w tobie, dokonały się 

w Sodomie, istniałaby do dziś! ( Mateusz 11:23). „Tak jak 

chwasty są zbierane i spalane w ogniu, tak samo stanie się 

przy końcu wieku: Syn Człowieczy wyśle Swoich aniołów, aby 

zgromadzili z Jego Królestwa wszystkich tych, którzy 

powodują grzeszenie ludzi i wszystkich innych, którzy 

czynią zło, i wrzucą ich do rozpalonego pieca, gdzie 

będą płakać i zgrzytać zębami. " ( Mateusza 13: 40-

42, 49, 50). „ „ Przyjacielu, jak się tu dostałeś bez stroju 
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weselnego? ”. król poprosił go. Ale człowiek powiedział nic. 

Wtedy król powiedział sługom: „Tie go za rękę i nogę, i 

rzucić go na zewnątrz w ciemności. Tam będzie płakał i 

szlifować zęby. '” ( Mateusza 22:12 13). - Węże i synowie 

węży! Jak zamierzacie uciec przed skazaniem na 

piekło? ( Mateusz 23:33). „Ci więc zostaną zesłani na 

wieczną karę, ale sprawiedliwi 

do życia wiecznego ”. ( Mateusz 25:46). To tylko kilka 

fragmentów Pisma Świętego z tylko jednej księgi całej 

Biblii, a jest ich wiele, wiele więcej. 

Jakie jest piekło? 

Pewnego dnia Jezus odsunął zasłonę i dał 

nam na wgląd w piekle. W Łukasza 16: 19-31 Jezus daje 

nam obraz tego, jak wygląda piekło . Pokazuje nam coś 

strasznego, czego oko ludzkie nigdy wcześniej nie 

widziało. Ognie piekielne płonące z wielką mocą i pośrodku 

tego wielkiego morza ognia, jest człowiekiem. Ten 

człowiek nie śpi, nie śpi, żyje i jest świadomy wszystkiego, 

co się wokół niego dzieje. Widzi, czuje, słyszy i może 

smakować językiem. Ten człowiek kiedyś chodził i żył na tej 

ziemi, tak jak my teraz. Słyszał kaznodziejów lub proroków, 

tak samo jak wielu z nas ich słyszy. Najsmutniejsze jest to, 

że wziął żadnego zawiadomienia o tym, co Mojżesz i prorocy 

powiedział mu, podobnie jak dzisiaj, więc wiele z nich 

nie zawiadomienia o tym Słowo od Boga i od kaznodziejów 

tego słowa. Ten człowiek nie myślał i wcale się nie martwił o 

życie po śmierci. Mógł pomyśleć, że Bóg był dobry Bóg, a 

zatem nie będzie rzucać go do piekła, a 

nawet jeśli uczynił ziemię tam, nie było wystarczającej 

liczby kapłanów modlić się go z piekła. Mój 

przyjaciel, mimo wszystko , wylądował w piekle i tutaj 

widzimy go w tych płomieniach ognia. 
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Spójrzcie na jego twarz i zobaczyć nędzę, spojrzeć mu w 

oczy i zobaczyć ten wielki strach beznadziejności, słuchać 

jego strasznym krzykiem jak woła do ojca 

Abrahama: „Weź litość na mnie, i poślij Łazarza, 

aby zanurzyć swój palec w jakimś wody i ochłodzić się w 

język, bo jestem w wielkim bólu w tym ogniu! ... Wtedy 

ja błagam Cię, Ojcze Abrahamie, poślij Łazarza do domu 

ojca, gdzie miał pięciu braci. Niech idzie i ostrzec je tak, 

aby przy a przynajmniej nie przyjdzie do tego miejsca bólu. 

" Ojciec Abraham powiedział mu, że mają Mojżesza 

i proroków i że powinni ich słuchać. Ale ten człowiek w 

płomieniach piekła powiedział, że jeśli ktoś powstanie ze 

śmierci i pójdzie go ostrzec , to posłuchają. Lecz Abraham 

powiedział, że jeśli nie będą słuchać do proroków, wtedy 

oni nie słuchają innych, nawet jeśli on zmartwychwstał. 

Ilu naszych przyjaciół i krewnych jest dziś w 

bolesnym ogniu piekielnym i marzy o tym, aby mogli wrócić i 

ostrzec nas przed prawdą i rzeczywistością piekła? Oni nie 

mogą wrócić, my mamy Słowo Boże i musimy w nie 

wierzyć. Jezus powstał z martwych i ilu Mu 

uwierzyło? Tylko kilka. 

Cierpienie w piekle trwa nie tylko przez krótki czas, ale 

trwa na zawsze. „Z dala ode mnie, że są pod przekleństwem 

Bożym! Wyjazd do wiecznego ognia, który 

został przygotowany 

dla tej diabłu i jego aniołom!” ( Mateusz 25:41). „Wtedy Di

abeł, który ich oszukał, został wrzucony do jeziora ognia i 

siarki ... i będą męczeni we dnie iw nocy na wieki wieków 

... Kto nie mają jego nazwisko napisane w księdze życia było 

wrzucony do jeziora z ognia „. ( Objawienie Jana 20: 10-

15). „Nie robaki, które jedzą ich nie umiera, a ogień, który 

płonie im się nie zgasić”. (Marka 9:48). 
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Piekło to miejsce udręki, cierpienia i bólu. Biblia mówi nam, 

że będzie płacz i zgrzytanie zębami. Ogień powoduje ból, 

a ludzie nie płaczą, nie płaczą i nie zgrzytają zębami, jeśli są 

martwi, jak sądzą niektórzy, lub jeśli nie ma życia po 

śmierci. Istnieje życie po śmierci, bo czytamy 

w Objawieniu 20:12: „I ujrzałem umarłych, wielkich i 

małych, stojących przed tronem”. Jeśli pójdziemy 

do piekła po śmierci, wtedy my będziemy cierpieć na wieki 

wieków męki i bólu jej ogień. 

Kto idzie do piekła? 

Piekło zostało przygotowane dla diabła i jego 

aniołów. Wszyscy, którzy grzeszą i słuchają głosu Szatana, 

a których imiona nie są zapisane w księdze żywych, również 

idą do tego miejsca 

potępienia. ( Mateusza 25:41; Objawienie 20:15). Dotyczy 

to nas wszystkich, ciebie i mnie: „Każdy zgrzeszył i jest 

daleko od zbawczej obecności 

Boga”. ( Rzymian 3:23). „Grzech przyszedł na świat przez 

jednego człowieka, a jego grzech przyniósł ze sobą śmierć. 

W rezultacie śmierć 

rozprzestrzeniła się na cały rodzaj ludzki, ponieważ wszysc

y zgrzeszyli”. ( List do Rzymian 5,12). Z powodu grzechu 

Adama śmierć przyszła na nas wszystkich, a ty i 

ja musimy umrzeć. W ten sam sposób grzech przyszedł na 

ciebie i na mnie i wszyscy jesteśmy grzesznikami w oczach 

Boga. Mamy grzeszną naturę, która pragnie zgrzeszyć i być 

nieposłusznym Bogu. Ludzie nie muszą być nauczane, 

aby grzeszyć, to zrobić to w sposób 

naturalny. Ludzie muszą nauczyć się słuchać Boga, aby dać 

swoje życie do Niego i służyć Mu. Z powodu 

grzesznej natury wszystkich ludzi wszyscy jesteśmy 

daleko od zbawczej obecności Boga i zmierzamy do 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

piekła. Czy chcemy to wiedzieć, czy nie, 

zjeżdżamy do strasznego piekła. 

Tam są wiele kto modlić : „Panie, Panie”, i 

powtórzyć niektóre kościelne ceremonie każdy tydzień, ale 

nie znają Pana jako swojego Zbawiciela, a które nie zostały 

na nowo narodzić. Z pewnością też znajdą się 

w piekle. ( Mateusza 7: 21-23). Są też tacy, którzy 

wyznają, że są chrześcijanami, ale nie wydają dobrych 

owoców, a także zostaną wrzuceni do 

ognia. ( Mateusz 7:19). Akty naszej grzesznej natury, 

których nie powinno się w nas znaleźć, to: 

„Niemoralne, plugawe 

i nieprzyzwoite postępowanie; w oddawaniu czci bożkom i 

czarom. Ludzie stają się wrogami i walczą; stają się 

zazdrośni, wściekli i ambitni. grupami; są zazdrośni, upijają 

się, organizują orgie i robią inne rzeczy, takie jak 

te. Ostrzegam was teraz, tak jak wcześniej: ci, którzy to 

czynią, nie posiądą Królestwa Bożego. ( Galacjan 5: 19-

21). Jeśli my nazywamy się chrześcijanami następnie świat 

powinien widzieć w nas, „Miłość, radość, pokój, cierpliwość, 

uprzejmość, dobroć, wierność, skromność i 

samokontrola.” ( Galacjan 5: 22-24). W piekle znajdą się ci, 

którzy nie zostali oczyszczeni drogocenną krwią Jezusa, ci, 

którzy nie odwrócili się od swoich grzechów, którzy nie 

przyjęli Daru Bożego, którym jest życie wieczne , oraz ci, 

którzy przez nieposłuszeństwo leczą tanio krew 

przymierza Bożego, które oczyściło ich z grzechu. ( List do 

Hebrajczyków 10:29). 

Pan przemówił do Nikodema, który był przywódcą 

żydowskim, i powiedział mu: „ Mówię wam prawdę; nikt nie 

może ujrzeć Królestwa Bożego, dopóki się nie 

narodzi”. (Ewangelia Jana 3: 3). Pan powiedział mu, że 
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chociaż był przywódcą i bardzo dobrym człowiekiem, nadal 

potrzebuje narodzić się na nowo, aby wejść do nieba. Jeśli 

nie narodzimy się ponownie, bez względu na to, jak dobrze 

żyjemy , z pewnością pójdziemy do piekła. 

„A co z człowiekiem, który gardzi Synem Bożym? Kto 

traktuje jako tanią rzecz krew przymierza Bożego, które 

oczyściło go z grzechu? Kto obraża Ducha łaski? Pomyśl 

tylko, o ile gorsza będzie kara, na jaką zasłużył! bo 

my wiemy, 

kto powiedział: „i weźmie odwet, będę spłacać”; i który rów

nież powiedział, „The Lord osądzi . Jego 

lud” to jest przerażające rzeczą wpaść w ręce 

żywego Boga! ( List do Hebrajczyków 10: 29-31). 

Kto wysyła nas do piekła? 

Wiele osób mówi, że ponieważ Bóg jest miłością , nigdy nie 

wyśle nas do piekła. Jak to się dzieje, że ludzie 

idą do piekła? Bóg w swej wielkiej miłości uczynił 

drogę ucieczki dla nas i to jest w lewo do każdego z nich 

indywidualnie, aby zdecydować, gdzie on chce spędzić 

wieczność. Bóg pozostawił ten wybór tobie i mnie, a my 

możemy sami decydować o niebie i piekle. Jeśli chcemy iść 

do nieba, droga jest wyraźnie pokazane 

na nas . Jeśli my zaniedbujemy przyjąć Bożą drogę 

zbawienia lub jeśli nie zdecydują się go przyjąć, ale raczej 

cieszyć 

się przyjemnościami grzechu za pomocą chwilę, potem my 

wysyłają nas do piekła, ponieważ jest to sposób, aby tam 

pojechać. Ty i ja pokazano drogę zarówno do nieba i 

do piekła, ale to ty i ja , którzy decydują, która droga do 

podjęcia i którzy chodzą drogą do jego przeznaczenia. 
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Jak mamy uciec? 

Bóg stworzył dla nas drogę ucieczki, która nie 

potrzebuje pieniędzy, która nie wymaga od ciebie wyższego 

wykształcenia, które nie wymaga od ciebie dobrego 

życia, zanim je zaakceptujesz, i która nie wymaga od ciebie 

pracy . Boża droga jest wolna, to jest dla tej grzesznika , 

jak również jak na dobrego człowieka. To może być 

rozumiane i akceptowane przez dziecko, które nie ma 

nauki , jak i osoby dorosłej. To jest cudowne, wspaniałe i 

przynosi pokój i radość. Boży sposób odbywa się ciężki 

ładunek grzechu z poza naszych barkach, a jarzmo Boga 

jest łatwe i Jego ciężar jest lekki. ( Mateusza 11: 28-

30). Bożą drogą jest użalanie się nad naszymi grzechami i 

odwrócenie się od nich. Musimy naprawdę żałować 

grzechów, które popełniliśmy, i odwrócić 

się od nich. „Ale teraz ja jestem szczęśliwy ... bo twój 

smutek cię zmienić swoje sposoby ... Do smutku , który 

jest używany przez Boga przynosi przemianę serca, która 

prowadzi do zbawienia.” (2 Koryntian 7: 9,10). „Róbcie te 

rzeczy, które pokażą, że odwróciliście się od swoich 

grzechów”. ( Mateusza 3: 8). „I powiadam wam, będzie 

radość w niebie z jednego grzesznika , który się nawraca, 

niż ponad dziewięćdziesięciu dziewięciu sprawiedliwych , 

którzy nie nie potrzebują nawrócenia.” (Łk 15: 7). „To, co 

jest napisane: Mesjasz musi cierpieć i musi powstać przed 

śmiercią trzy dni później, w . Jego nazwa komunikat o 

pokutę i odpuszczenie grzechów musi być głoszona 

wszystkim narodom” (Łk 24: 46,47). „Z pewnością wiesz, że 

Bóg jest łaskawy, ponieważ próbuje doprowadzić cię 

do skruchy”. ( List do Rzymian 2: 4). Kiedy przekonanie 

Ducha Świętego, widzieliśmy jak 

wielkie grzeszników my są i my to przepraszam i żałować, 

to musi również wyznajemy nasze grzechy do niego na „On 
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odpuści nam grzechy, i oczyści nas od wszelkiej naszej 

wykroczenia ”. (1 Jana 1: 9). 

Musimy także wierzyć i przyjąć z wiarą to, co Jezus uczynił 

dla nas „Jak Mojżesz podniósł węża z brązu na słupie na 

pustyni, w ten sam sposób trzeba wywyższyć Syna 

Człowieczego , aby każdy, kto w Niego wierzy, mógł miał 

życie wieczne. Albowiem Bóg umiłował świat, tyle że on Syna 

swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto wierzy w Niego, 

nie może umrzeć, ale mają wieczne życie. Albowiem Bóg 

nie nie wysyłać swojego Syna na tym świecie , aby być jego 

sędzią, ale do niech będzie jego Zbawicielem. Kto wierzy 

w Syna, nie podlega sądzeniu; a kto nie wierzy, już został 

osądzony, bo nie uwierzył w Syna Bożego. Kto wierzy 

w Syna, ma życie wieczne ; kto nie jest posłuszny Synowi, 

nie będzie miał życia. ale pozostań pod karą Bożą. " (Jana 3: 

14-18, 36). „I mówię wam prawdę: kto słucha słów moich i 

wierzy w Tego, który wysłał mnie ma wieczne życie. On nie 

może być oceniana, ale został już minęło od śmierci do 

życia.” ( Ewangelia Jana 5:24). „Bo to przez łaskę Bożą, 

że zostali zbawieni przez wiarę. To jest nie w 

wyniku własnych działań, ale darem Boga, tak że 

nie jeden może pochwalić się o nią.” ( Efezjan 2: 8). 

Ponieważ Adam zgrzeszył , śmierć i grzech przyszedł na 

wszystkich ludzi, ale dlatego, że Jezus, bezgrzeszny, 

Syna od Boga, umarł za ciebie i mnie w naszym miejscu, 

my może mieć wieczne życie. „Albowiem tak jak wszyscy 

ludzie umierają z powodu ich jedności z Adamem, w tym 

samym sposób wszystko będzie być podniesiony do li f e z 

powodu ich zjednoczenia z Chrystusem”. (1 Koryntian 15:22

). 

Państwo zobaczyć dlatego, że to, 

co możemy mieć do zrobienia jest bardzo mały i nic nie 
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kosztuje. My tylko musimy żałować za nasze grzechy i skrę

cić z nimi, wyznać i uwierzyć i przyjąć Jezusa Chrystusa 

jako naszego Pana 

i Zbawiciela. Jeden który robi wszystko płaci 

i dając to Pan Jezus. On zapłacił za waszego 

zbawienia z Jego własnym życiu na tym krzyżu Golgoty, któ

ry oczyszcza nasze serca Jego drogocenną krwią, On 

przebacza nam nasze grzechy wielu. Daje nam prawo stania 

się dziećmi Bożymi, akceptuje nas i czyni nas 

swoimi. (Ewangelia Jana 1: 

12). Co a cudowne, wspaniałe, i darmowe oferty zbawienie 

Jezusa. Przyjmij to zbawienie i przyjmij Jezusa już teraz! 

Bezbożnym człowiek raz próbuje przekonać 

chrześcijaninem, że jego religia była bezużyteczna i 

że będzie nigdy być dowolny lepiej dla niego. Niewierny 

zapytał: „Co uczynił dla ciebie twój 

Jezus?” Christian powiedział: „On zbawił mnie.” Bezbożny 

zapytał: „A co to jest?” i podczas gdy on 

mówił nie było niewierzący uśmiech na jego 

twarzy. Christian odpowiedział „Step ze mną 

do drzwi i ja będzie pokazać wam.” Więc 

razem chodziliśmy do w drzwi i wyszedł na 

zewnątrz. Chrześcijanin podniósł wtedy pewną ilość 

suchych liści i zatoczył z nich duży okrąg lub 

pierścień. On potem spojrzał na robaka i znalazłszy 

jedną, położył ją na środku pierścienia. Potem wziął kilka 

zapałek i podpalił suche liście wokół robaka, podczas gdy 

niewierzący patrzył na to ze zdumieniem. Ponieważ ciepło 

ogień zbliżył się słabe robaka, to zaczął się wiercić i wiją 

się i wykazują objawy niepokoju , ale nie mógł wydostać się 

z płonącego ringu. Chrześcijanin szybko przeciągnął ręką 

przez dym, podniósł robaka z niebezpiecznej pozycji i 
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położył go na zielonej trawie poza zasięgiem ognia i 

wszelkiego niebezpieczeństwa. 

„Nie”, powiedział Christian, że” to, co Jezus zrobił dla 

mnie. I był narażony na płomienie piekła, były wokół mnie i 

nie było możliwości ucieczki. I był wielki grzesznik 

skazany i gotowe do psucia, ale Jezus uratował mnie, 

umierając za moje grzechy, porywając mnie 

jak kij z ognia ( Zachariasz 3: 2). 

Drogi przyjacielu, skoro z pewnością schodzisz w ogień 

piekielny, czy nie spojrzysz w górę na Jezusa? Odwróć się 

od Niego i wyznaj Mu swoje grzechy, wierz w Niego i 

przyjmij Go, i pozwól Mu się zbawić. Nie czekaj ani chwili 

dłużej, ale przyjmij Go teraz! Gdziekolwiek jesteś, otwórz 

teraz swoje serce przed Panem Jezusem. On cię 

kocha. On nie chce, żebyś umarł. Chce cię uratować , tylko 

czeka, żeby usłyszeć twój płacz. Wołaj do Niego teraz, a On 

wyciągnie rękę przebitą gwoździem , podniesie cię z ognia i 

położy na zielonej trawie , z dala od niebezpieczeństwa 

wiecznego potępienia. On umieści cię na drodze, 

która prowadzi do nieba. Zaufaj Mu teraz! 

MA Gschwend. 

 Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób 

zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną 

literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy 

razem z wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w 

naszych modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę 
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ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 

językach, prosimy o kontakt : 

  

SERCE CZŁOWIEKA 
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